

**NATIONAL INSTITUTE OF SCIENCE COMMUNICATION AND
INFORMATION RESOURCES, NEW DELHI**

No.2/55/2018-19-PMS

17/05/2019

OFFICE MEMORANDUM

Sub: Performance Mapping of Scientist (PMS) for CSIR Scientists – revision thereof

In pursuance of CSIR letter No. 5-1(44)/2007-PD dated 03/01/2012, it is notified for information of all Group IV Scientists that revised PMS incorporating the amendments is available at OASIS portal.

Accordingly, all Gr. IV scientists are requested to initiate timely action to download required prescribed Form (s) and submit the same to C.R. Section for further necessary action latest by 5th June 2019 after incorporating their personal data and self-appraisal.



Controller of Administration
17/05/2019

Copy to:

- 1 All Group IV Scientists / NISCAIR website
- 2 PS to Director
- 3 PA to COA
- 4 Head IT Division, with the request to upload on NISCAIR website

राष्ट्रीय संचार एवं सूचना संसाधन संस्थान, नई दिल्ली

स। 2/55/2018-19/पीएमएस

17/05/2019

विषय : सीएसआईआर के वैज्ञानिकों के लिए संशोधित प्रदर्शन मूल्यांकन

पत्र संख्या 5-1(44)/2007-PD dated 03/01/2012, का अनुसरण करते हुए सीएसआईआर के वैज्ञानिकों के संशोधित प्रदर्शन मानचित्रण (PMS) 2018-19 के कार्यान्वयन के संदर्भ में सभी ग्रुप IV वैज्ञानिकों की जानकारी के लिए अधिसूचित किया जाता है कि संशोधित प्रदर्शन मानचित्रण ओएसिस पोर्टल में उपलब्ध है।

तदनुसार सभी ग्रुप IV वैज्ञानिकों से अनुरोध किया जाता है कि वह आवश्यक निर्धारित प्रपत्र में अपना निजी डाटा एव स्व मूल्यांकन शामिल कर प्रशासन में छुट्टी का रिकॉर्ड भरने हेतु 5th June 2019 तक भेजे ताकि कोलिजियम समिति में समय से प्रस्तुत किया जा सके।



प्रशासन नियंत्रक

17/05/2019

प्रतिलिपि

1. सभी ग्रुप IV वैज्ञानिक / NISCAIR website
2. पी एस to निदेशक
3. पी ए to सी ओ ए
4. Head IT Division, with the request to upload in NISCAIR website